
Příloha č. 1

II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

IČ: 00066001

Zhotovitel: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o.

Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice

IČ: 44564287

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

a pro Rozpis ocenění změn položek.

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.4. 0,00 0,00 0,00

4.2

4 0,00 4 229,70 4 229,70

0,00

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

4000/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.1 0,00 4 229,70 4 229,70

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:



Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 2 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 1 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 23 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Projektant (AD)

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 000

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2437/00066001/2022 a zhotovitel č: 69/22-22441 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 2.9.2022 (dále jen 

Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. se sídlem Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec

4.1

Popis a zdůvodnění Změny:

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Stavební dozor

Iniciátor změny: Zhotovitel

Změna - Přerušení stavby - zařízení staveniště, oplocení

Z důvodu zimní technologické přestávky je nutné zajistit staveniště s ohledem na bezpečnost proti pohybu osob i vozidel.

Jedná se o pronájem moblního oplocení umístěného napříč převáděné komunikace na obou stranách mostu po celou dobu zimní 

technologické přestávky. 

Změna bude na základě čl.6 odst. 6.9. písm. b) uzavřené SoD zařazena mezi vyhrazené změny závazku do skupiny 1.

Změna je vyjádřena smluvní položkou č. 17. Zvyšuje smluvní cenu stavby o 4 229,70Kč

Zhotovitel zaslal na výše uvedené oznámení Objednateli ze dne 26.1.2023 (doklad č. 09). Výše uvedené skutečnosti byly 

projednány a odsouhlaseny TDS (doklad č. 12), AD (doklad č. 11) a objednatelem (doklad č. 10).

Skutečnou dobu zimní technologické přestávky je zaznamenána ve Stavebním deníku (doklad č. 8). Dále je přiložena základní 

cena - rozpis subdodavatele a znázornění navýšení ceny (doklad č. 13). Pronájem oplocení je doložen fakturami (doklad č. 14). 

Změna je podle § 5, odst. 1, písmeno a) resp. čl.7 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost 

od 1.1.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do 

Skupiny 1. 

Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 

134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 2 je změnou vyhrazenou.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

0,00 4 229,70 4 229,70 4 229,70

Technická pomoc Objednatele Ing. Lubomír Smetana datum podpis



Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Lukáš Krulich

Projektant (autorský dozor): Ing. Martin Vavřena

Zástupce Objednatele:  KSÚS Ing. Michal Šťastný

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 

zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 

Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné 

osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 

projednání Změny
Ing. Jaroslava Jurková

Číslo paré:

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

Zhotovitel Ing. Tomáš Novák

datum podpis



Příloha č. 3

Název Stavby:

II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec

000/1

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

672 051,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 672 051,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 4 229,70 4 229,70 0,63%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 676 280,70 4 229,70 0,63%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky - JC dle fakturace

17 3100

Zařízení staveniště - zřízení, provoz, demontáž

Oplocení napříč komunikací z obou stran mostu v době přerušení stavby 

během zimní technologické přestávky. Období od 20.11.2022 do 

12.3.2023. Bude doloženo fakturou od dodavatele

3 678Kč * 1,15% = 4 229,70Kč [A]

mden 0,00 3 164,00 3 164,00 1,34 0,00 0,00 4 229,70 4 229,70 4 229,70 100%

28m * 113 dní = 3 164 mden [B]
[A]/[B]= 1,34

Celkem    0,00   4 229,70   4 229,70

Za Zhotovitele:   Ing. Lukáš Krulich

Datum:

Podpis: Podpis: 

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Množství ve 

Změně

Za zástupce Objednatele:    Ing. Michal Šťastný

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 901 Dopravně-inženýrská opatření 901

Číslo a název rozpočtu: SO 901 Dopravně inženýrská opatření Skupina změn 1

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  7 379 803,25 6=32+36 538 934,79 9=(32A/1)*100 8,34% 12=(1)*0,15 Limit 1 106 970,49

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 8 065 027,92 7=(6/1)*100 7,30% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,34%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 9 758 683,78 8=1*0,3 2 213 940,98 10A=32A+36A 615 729,09 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 25 410,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 109,29% 11=1*0,5 3 689 901,63

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 1,64%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 

14, odst. (5), písm. b)
-0,64%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec -  47 012,18   732 236,85   685 224,67 -  8 615,13   129 494,91   120 879,78    0,00    0,00    0,00 -  38 397,15   577 331,94 538 934,79   615 729,09    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00   25 410,00 25 410,00

201 1 Demolice - Poplatky, čerpání vody    0,00   496 535,41   496 535,41    0,00   13 055,41   13 055,41    0,00    0,00    0,00    0,00   483 480,00 483 480,00 483 480,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

201 2 Most ev. č. 237-016b - Zásypy -  47 012,18   93 851,94   46 839,76 -  8 615,13    0,00 -  8 615,13    0,00    0,00    0,00 -  38 397,15   93 851,94 55 454,79 132 249,09    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

901 3 Dopravně-inženýrská opatření    0,00   137 619,80   137 619,80    0,00   112 209,80   112 209,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   25 410,00 25 410,00

000 4 Vedlejší a ostatní náklady    0,00   4 229,70   4 229,70    0,00   4 229,70   4 229,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.)
Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Stránka 6 z 10



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 3

08 Zápis ve SD 7

09 Oznámení o vyčíslení změn 2

10 Stanovisko Objednatele 2

11 Stanovisko AD 1

12 Stanovisko TDS 1

13 Základní cena - rozpis subdodavatele 1

14 Faktury 5

15 Prohlášení zhotovitele 1

16 PDPS x fyzicky u objednatele

Počet listů celkem 23

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

4

II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

901/1



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8,00 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce   672 051,00    0,00   4 229,70   676 280,70   4 229,70 0,63%
1 00410R VEDLEJŠÍ NÁKLADY KPL 1,00 1,00 0,00 60 495,60 60 495,60 0,00 0,00 60 495,60 0,00 0,00%

obsahují zejména náklady na: 

- ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo 

dopravními omezeními 

- uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených 

komunikací do 

původního nebo projektovaného stavu 

- zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a 

ochrany  

životního prostředí 

- likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem 

- péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování 

- nutný rozsah stavebního pojištění budovaného díla na předmětné stavbě a 

pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě 

- zajištění bankovních garancí 

- všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla 

zřejmé ze 

 zadávací dokumentace nebo místních podmínek

1=1,00 [A]
2 00420R OSTATNÍ NÁKLADY KPL 1,00 1,00 0,00 38 497,20 38 497,20 0,00 0,00 38 497,20 0,00 0,00%

obsahují zejména náklady na: 

- úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle 

při 

provádění díla zjištěných skutečností 

- zpracování Plánu havarijních opatření zařízení staveniště a mechanizace 

- zpracování Povodňového plánu stavby 

- zpracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15, 

odst. 

2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky BOZP) 

- zpracování technologických postupů a plánů kontrol 

- pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů 

- všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla  

zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

1=1,00 [A]
3 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,00 1,00 0,00 21 998,40 21 998,40 0,00 0,00 21 998,40 0,00 0,00%

Veškeré zkoušky dle KZP pro provedení a předání stavby
1=1,00 [A]

4 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU M3 1,00 1,00 0,00 21 998,40 21 998,40 0,00 0,00 21 998,40 0,00 0,00%
Veškeré zkoušky dle KZP konstrukcí pro provedení a předání stavby
1=1,00 [A]

5 02730 POMOCNÉ PRÁCE ZŘÍZENÍ NEBO ZAJIŠŤOVÁNÍ OCHRANY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,00 1,00 0,00 32 997,60 32 997,60 0,00 0,00 32 997,60 0,00 0,00%

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/237 Hořešovice, most ev. 237-013b přes potok Zichovec ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 000 Vedlejší a ostatní náklady SO 000



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8,00 9 10 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/237 Hořešovice, most ev. 237-013b přes potok Zichovec ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 000 Vedlejší a ostatní náklady SO 000

Vytýčení veškerých inženýrských sítí a jejich ochrana během výstavby  

V blízkosti stavby se nachází vysokotlaký plynovod (DN100; společnosti 

GridServices,s.r.o.). Plynovod nebude stavbou dotčen, nicméně je potřeba jej po 

celou dobu stavby účinně chránit před poškozením, a dodržovat opatření v 

ochranném pásmu.   

Výskyt inženýrských sítí je nutno čerpat z koordinačních příloh stavby
1=1,00 [A]

6 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,00 1,00 0,00 10 999,20 10 999,20 0,00 0,00 10 999,20 0,00 0,00%
vytýčení stávajících sítí - vysokotlaký plynovod
1=1,00 [A]

7 02911R OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,00 1,00 0,00 54 996,00 54 996,00 0,00 0,00 54 996,00 0,00 0,00%
Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč. zákresu do katastrální mapy 

a její 

digitalizace
1=1,00 [A]

8 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,00 1,00 0,00 16 498,80 16 498,80 0,00 0,00 16 498,80 0,00 0,00%
Aktualizace mostního listu
1=1,00 [A]

9 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,00 1,00 0,00 186 986,40 186 986,40 0,00 0,00 186 986,40 0,00 0,00%
RDS z PDPS pro celou stavbu
1=1,00 [A]

10 02944
OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V DIGITÁLNÍ 

FORMĚ
KPL 1,00 1,00 0,00 21 998,40 21 998,40 0,00 0,00 21 998,40 0,00 0,00%

Skutečného provedení stavby  

ve výkresové formě 4 paré
1=1,00 [A]

11 02946 OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,00 1,00 0,00 3 299,80 3 299,80 0,00 0,00 3 299,80 0,00 0,00%

Včetně zdokumentování stávajícího stavu, demolice a průběhu výstavby  

vč.fotodokumentace sousedících objektů

1=1,00 [A]
12 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,00 1,00 0,00 10 999,20 10 999,20 0,00 0,00 10 999,20 0,00 0,00%

Plán sledování a údržby mostu 0,00
1=1,00 [A]

13 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY HOD 1,00 1,00 0,00 10 999,20 10 999,20 0,00 0,00 10 999,20 0,00 0,00%
Stanovení zatížitelnosti
1=1,00 [A]

14 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,00 1,00 0,00 16 498,80 16 498,80 0,00 0,00 16 498,80 0,00 0,00%
1.HMP vč.eventuálního zpřístupnění
1=1,00 [A]

15 02991a OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,00 2,00 0,00 7 699,40 15 398,80 0,00 0,00 15 398,80 0,00 0,00%
Označení stavby dle směrnic investora
2=2,00 [A]

16 02991b OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,00 2,00 0,00 7 699,40 15 398,80 0,00 0,00 15 398,80 0,00 0,00%
Označení stavby dle směrnic investora - omluvné tabule
2=2,00 [A]

17 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KUS 1,00 1,00 0,00 131 990,40 131 990,40 0,00 0,00 131 990,40 0,00 0,00%



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8,00 9 10 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/237 Hořešovice, most ev. 237-013b přes potok Zichovec ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 000 Vedlejší a ostatní náklady SO 000

Vč .případného nájmu pozemku, vč. provizorních komunikací a případných 

záborů 

vč. buňkoviště, toalet a dalšího zařízení nezbytného pro provoz a řízení stavby po 

celou dobu její výstavby  

vč.oplocení a zábran proti vstupu   

vč.ohraničení celé stavby
1=1,00 [A]
Nové položky - JC dle fakturace

18 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ m den 0,00 3 164,00 3 164,00 1,34 0,00 0,00 4 229,70 4 229,70 4 229,70 100,00%
Oplocení napříč komunikací z obou stran mostu v době přerušení stavby během 

zimní technologické přestávky. Období od 20.11. do 12.3.2023. Bude doloženo 

fakturou od dodavatele.

Cena dle faktur od dodavatele + 15% navýšení = 4 229,70

3 678Kč * 1,15% = 4 229,70Kč [A]
28m * 113 dní = 3 164 mden [B]
[A]/[B]= 1,34

Celkem   672 051,00    0,00   4 229,70   676 280,70   4 229,70 0,63%



VSTUPENKY
fc- — — -----

ŠATNOVÉ 
BLOKY

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AODCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA
KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM
0 PROVOZU 

VOZ!DL A

V1 
cU
PŘ

'STUPENKY ŠATNOVÉ 
BLOKY

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

A ODCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA
-

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

■—________ _

ZÁZNAM
O PROVOZU 

VOZIDLA
CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

2 ŠATNOVÉ
BLOKY 

L -

j— ■ ■>

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

A ODCHODŮ
KNIHA

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA
KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVÁN' Z C

DOI

ŠATNOVÉ
BLOKY

STAVEBNÍ 
DENÍK

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AODCHODŮ
KNIHA

ZAKÁZEK 
- -<

- -------------------------------
INSPEKČNÍ 

KNIHA
KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH c CELNl

DOKLADY

STAVEBNÍ
DENlK

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

A ODCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK

2
INSPEKČNÍ

KNIHA
KNIHA
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM
0 provo; o

VOZIDLA O 5 Ě 5 0 33 8<3^ •0 3 5 Z OS
AG

STAVE3NÍ 
DENlK

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AODCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
■___ _____ _________

INSPEKČNÍ 
KNIHA 

s__________________ J

KNIHA
HOSTŮ

KNIHA
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM
0 PROVOZU

VOZIDLA
CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

CELNl 
DOKLADY

OSOBNÍ
AGENDA

2 KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AODCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA 
k______________ j

'■
KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH 

___________________ •

ZÁZNAM
0 PROVOZU 

VOZIDLA
CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

CELNl
DOKLADY _

OSOBNÍ
AGENDA VSTL

KNIHA 
ZAKÁZEK

INSPEKČNÍ
KNIHA

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 
iODCHODŮ

ZÁZNAM
O PROVOZU 

VOZIDLA
CESTOVNÍ
příkazy

CELNl
DOKLADY

OSOBNI T, 
AGENDA

ZÁZNAM

-------------- r '------------ — ' V- ✓ X ............

KNIHA 
ZAKÁZEK

INSPEKČNÍ 
KNIHA

A /

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM
O PROVOZU 

VOZIDLA
CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

CELNl 
DOKLADY

OSOBNÍ 
AGENDA

INSPEKČNÍ 
KNIHA

KNIHA 
ZAKÁZEK

inspekční
KNIHA

KNIHA 
HOSTŮ 72><^

VSTUPENKY

VSTUPENKY ŠAT 
BL

NSPEKČNI 
KNIH/s

KNIHA
HOSTŮ

&l/. e~. 23F - (Vil fa
VSTUPENKY

ŠATNOVÉ
BLOKY

ŠATNOVÉ 
BLOKY

STA
Dl

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVÁN

KNIH?
HOSTU

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAř.
O PROVO 

VOZIDL

KNIH?
■YTOVAliÝCH

ZÁZNAM
O PROVOZU 

VOZIDLA

ZÁZNAM
. O PROVOZU

| [ VOZIDLA

ZÁZNAM
) PROVOZU 
VOZIDLA

CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

CESTOVÍ 
PŘÍKAZ'

CESTOVNÍ 
PŘÍKAŽY

CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

CELNl
DOKLADY

CELNl
DOKLADY

Stavební a montážní
deník

samopropisovaci

ŠATNOVÉ
BLOKY

STAVEBNÍ 
DENlK

STAVEBNÍ 
DENlK

KF 
PŘÍC 

A OD

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
příchodů 

A ODCHODŮ

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

A ODCHODŮ

CELNl
DOKLADY

OSOBNI
AGENDA

OSOBNI
AGENDA

OSOBNÍ
AGENDA

3 * 50 číslovaných listů

VSTUPENKY

VSTUPENKY

VSTUPENKY ŠATNOVÉ 
BLOKY

ŠATNOVÉ 
BLOKY

ŠATNOVÉ 
BLOKY

STAVEBNÍ 
DENlK

STAVEBNÍ 
DENlK

STAVEBNÍ 
DENlK PŘÍCHODŮ 

AODCHODŮ

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

A ODCHODŮ

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AODCHODŮ

KNIHA 
ZAKÁZEK

KNIHA 
ZAKÁZEK

INSPEKČNÍ 
KNIHA

KNIHA 
ZAKÁZEK

KNIHA 
ZAKÁZEK

KNIHA
ZAKÁZEK

INSPEKČNÍ
KNIHA

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AODCHODŮ

KNIHA 
ZAKÁZEK

INSPEKČNÍ 
KNIHA

KNIHA
HOSTŮ

Kř 
UBYTC

INSPEKČNÍ 
KNIHA

KNIHA
HOSTŮ

□

CELN, 
DOKLAHY

OSOBNI
AGENDA VSTUPENKY 

-

ŠATNOVÉ 
BLOKY

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AODCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA
KNIHA
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

2 OSOBNI 
agenda VSTUPENKY 

-

ŠATNOVÉ 
BLOKY

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AODCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ

KNIHA
KNIHA
HOSTŮ

KNIHA
• UBYTOVANÝCH

ZÁ.
OPR

VO

OSOBNÍ
AGENDA iSTUPENKY ŠATNOVÉ

BLOKY
STAVEBNÍ 

DENÍK
KNIHA 

PŘÍCHODŮ 
AODCHODŮ

KNIHA 
ZAKÁZEK

INSPEKČNÍ
KNIHA

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM
0 PROVOZU 

VOZIDLA

2 VSTUPENKY ŠATNOVÉ 
BLOKY

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AODCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ

KNIHA
KNIHA 

HOSTŮ
KNIHA 

UBYTOVANÝCH
ZÁZNAM

0 PROVOZU
L VOZIDLA

CES 
PŘI

STUPENKY ŠATNOVÉ
BLOKY

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

A ODCHODŮ

ŠATNOVÉ 
BLOKY

STAVEBNÍ 
DENlK

____

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AODCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK

KNIH, 
ZAKA/ mSk

KNIHA
HOSTŮ

L_______________ -

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM 
0 PROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

FKNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM
O PROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

Cl
DOk

ŠATNO/É 
BLOKf

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AODCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK

-----------
INSPEKČNÍ KNIHA

KNIHA HOSTŮ
■---------. - 1 v

KNIHA ZÁZNAM CESTOVNÍ CELNl
UBYTOVANÝCH 0 PROVOZU 

VOZIDLA PŘÍKAZY 
\/

DOKLADY

—■ -
stavební 

denIk 
>----------------------------

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AODCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA

■
KNIHA
HOSTŮ 

_____________________t

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM 
0 PROVOZU 

i VOZIDLA
CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

CELNl
DOKLADY

OS
AGi 
t_

STAVELNl
DENÍC 

______________z

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

A ODCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
-___________________.

INSPEKČNÍ 
KNIHA

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM
0 PROVOZU

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

CELNl 
DOKLADY 

___________________

OSOBNI 
AGENDA

OSOBNÍ
AGENDA

1 KN
PŘIČ 

_) _AOOC

Kř \
’MC .<OÚ 
.ODCHODU

HA 
HODU 
HODU

KN 
ZAK/

KN 
ZAK/ 

l _ ____

HA 
kZEK

HA 
kZEK

INSF 
Kř

E
JI

INSP
KN

KČNÍ
HA

EKČNÍ
HA

KN
HO

KNI
HOS

HA n

STŮ

HA
TŮ

Kř 
UBYTC

41 
V

KN
UBYTO'

HA 
ANÝCH

HA 
/ANÝCH

ZÁZ
OPRC 

VOZ

ZÁi
0 PR 

VO

NAM
VOZU 
DLA

IN 
0 
II

AM 
|/OZU 
DLA

CES
PŘ

T(
Kj

DVNÍ
XZY

KNIHA 
ZAKÁZEK

INSPEKČNÍ 
KNIHA 

k.__________________

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH 

k- j

ZÁZNAM 
0 PROVOZU 

VOZIDLA
CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

EI INSPEKČNÍ
KNIHA

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM
0 PROVOZU 

VOZIDLA
CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

CELNÍ 
DOKLADY

INSPEKČNÍ 
KNIHA

f KNIHA

HOSTI-I
KNIHA 

UBYTOVANÝCH
ZÁZNAM 

0 PROVOZU 
VOZIDLA

CESTOVNÍ 
příkazy

CELNl
DOKLADY

CESTOVNÍ
příkazy

CELNl
DOKLADY



[lfiyf 6
Denní záznamy stavby: List č. 610227 Datum:

^7—
WoOl/^l'W : l/'fldt&Z, UífaOí T>oH&,
/tWM/'f ZZCZ: f

qi/aJw f fá/Vfr j ž^z 2- ppA&Z—
~~ čTl^T^' 7^'šŮA II
~~ frGZPA^t • i/ffit^
— ř^ntp ^44 z

   

      
______ t_ ____  ____ / / _______________________   
tytfa l 'f Js'/j" 6'C /sAf/ZtiTrc
WA. WAi )%-/

1'AAVZZ/ TzA&P pA^, ?6£:4& , &&ČTL—
pMu, (PPc^f / /wftíi /, 4 &L&O

1 ^/tyt'Cti' *
- ^(/9^- /
- f !/^
~ 77 kSTé&l/tffa'? ZSť^/^C/
- JéUž f -7 ZMfcMr > S'"*S.

     

^^ťí- S /fW.&ZL-^
T^fd. Zz
ÍUco(//^ & ■■ (/^ (J^,7

^e^: 9ÚOA^ 'f
TiUuh&cýi

ZZAjLíA X- ' 27^^/77^AA            

J[M*£?
\>/v ^A^viyxj' bohAk't |Mť<virtrur A- oljWiv/H7rč<y-

ítr H^f/7 s.v*w^, Tt- *i
-*^L £tr t ^MrwíTh^ w yťffcwí^iP

á/a- Klfr" Atív^hbt p'Ot’iTTjiM



Denní záznamy stavby: List č. 610228

)

Datum:

W F'Yl^'KhA^ VtACfr-" jVOMrW" J ,
4 -R)hAVo Ctr Pe'M'iiTH'VUjcr- Ww

VkavMT' ^ctr -fdb.
MA-^cyy<6iW7- ^i/vTvivz VMM- ft-
laimó V^itCC' YoVtM-o’-vu'H^ l> MuMui li~lsyy

^MrofifTT /}- AohaA'vQif
7ž>ro JL lí-ť^ocr />/?-

hr (r
ry- [ t£Au)>- -řPiMxi*!-



List č. 610229 Datum:Denní záznamy stavby:





il^ Mfr úv-c-
Denní záznamy stavby: List «• 610231 Datum:



Denní záznamy stavby: List č. 610232 Datum:

fOf- 431 ■> 4 *H>-

hrs:

' fí&ctr

- i/o?1?

- 0-36

fCOl/A kr&AsT' f
- Z #W
- co^-e^^ ' i/í&t?

W Jí

1

I^OL/iC^' P&4C&'*'* ' WÍ h *7

J^T’.
~~ <2?ó^ IcG^,_____________ ._____________________



N+N - Konstrukce o dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.
Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice
IČ 44564287, DIČ CZ44564287, bank, spojení               

telefon 416 732 335, 416 737 477, 416 737 997, 416 738 692 - 3
fax                                                        

e-m                                                     

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1805

N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Vyřizuje: Ing. Lukáš Krulich, email:                                               

Označení / číslo Smlouvy Objednatele: S-2437/00066001/2022
Označení / číslo Smlouvy Zhotovitele: 69/22 - 22441
Dílo: II/237 Hořešovice, most ev.č. 237-013b přes potok Zichovec II

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001

Zastoupená ve věcech technických:
Ing. Michalem Šťastným, Bc. Miroslavem
Dostálem

Věc: Oznámení o zjištěné skutečnosti - vyčísleni změn

Vážení obchodní partneři,

na základě smlouvy o dílo (číslo smlouvy Objednatele S-2437/00066001/2022), uzavřené dne 16.9.2022
(dále jen „SoD“), upozorňuje včasně Zhotovitel Objednatele na vznik skutečnosti způsobující dopad na změnu
ceny díla podle článku 6.8 a z něho plynoucí směrnice, u stavby: „II/237 Hořešovice, most ev.č. 237-013b přes
potok Zichovec II“ (dále jen „Stavba“).

V průběhu provádění Stavby došlo k neočekávaným zjištěním, která budou vyžadovat nutnost
realizace prací nad rámec stanovený zadávací dokumentací stavby a budou mít vliv na navýšení celkové
ceny díla. Bude nutné reagovat na skutečně zastižené podmínky a povahu konstrukcí, které byly v době
zpracování zadávací projektové dokumentace neznámé, nebo byly zakryty jinými konstrukcemi a nebylo jejich
povahu možno zjistit běžnými diagnostickými metodami.

Za prvé se jedná konkrétně o zjištění skutečné povahy výkopku vyzískaného při zemních pracích. Tento
měl být dle zadávací dokumentace stavby využit zpětně k zásypu v přechodových oblastech za oběma opěrami
mostu od úrovně dna stavební jámy až do výškové úrovně pod rubovou drenáží. Po odborném posouzení
skutečného stavu vykopaného materiálu autorizovaným geotechnikem ( viz. zápis ve SD a zápis v protokolu
z KD č.4) bylo však zjištěno, že výkopek je pro zpětné využití do zásypu zcela nevhodný a musí být nahrazen
materiálem vhodným, například štěrkodrtí ŠDa frakce 0/63, 0/32. Původní materiál bude tedy namísto zpětného
využití odvezen a uložen na skládku.

Dalším důvodem pro navýšení předpokládané ceny díla je v průběhu výkopových prací zjištěná
skutečnost stálého přítoku spodní vody do stavební jámy skrz její stěny. V zadávací dokumentaci uvažovaný
trubní převod vody s hrázemi zajišťuje odvod pouze povrchové vody tekoucí v korytě vodoteče. Aby však spodní
voda prosakující skrz stěny stavební jámy neznemožnila provádění stavebních prací, je nutné ji neustále
v průběhu stavebních prací odvádět čerpáním ponorným čerpadlem mimo prostor stavební jámy. Čerpání je
nutné provádět od chvíle výkopu jámy v její spodní projektované výškové úrovni až do fáze provedení zásypů
rubů nosné konstrukce a provedení dlažeb v otvoru mostu. Provedené čerpání je patrné z fotodokumentace a
zápisů ve SD.

Vliv na navýšení ceny díla mají rovněž vyvolané nutné režijní náklady spojené s přerušením provádění
díla z důvodu zimní technologické přestávky. Jedná se o pronájem mobilního staveništního oplocení umístěného
napříč převáděné komunikace na obou stranách mostu a také zajištění rozhodnutí o prodloužení

1/2



DIO a samotný pronájem dočasného dopravního značení u mostu a na objízdných trasách po celou
dobu zimní přestávky. Skutečná doba přerušení díla je patrná ze zápisů ve stavebním deníku a zápisech
z kontrolních dnů stavby.

Zhotovitel vyčíslil změny spojené s výše uvedenou skutečností takto:

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Vícenáklady...................... 4 959,31 Kč bez DPH

SO 201 - 000 Demolice

Vícenáklady...................... 485 159,41 Kč bez DPH

SO 201 - 201 Most ev.č.237-031 b

Vícenáklady...................... 93 851,94 Kč bez DPH
Méněnáklady.................... -38 397,15 Kč bez DPH

SO 201 - 901 DIO

Vícenáklady...................... 153 712,18 Kč bez DPH

Celkové odhadované navýšení ceny díla zahrnující výše popsané změny je tedy 699 286,31 Kč bez DPH.

Při vyčíslení změny jsme vycházeli u dotčených položek v převážné většině ze skutečného množství
provedených jednotek a jednotkových cen uvedených již v původním smluvním rozpočtu dle SoD, U položek
neobsažených ve smluvním rozpočtu jsme použili jednotkových cen z ceníku OTSKP (čerpání vody), případně u
položek jednoznačně nedefinovaných smlouvou ani ceníkem jsme cenu určili daňovými doklady od dodavatele
(pronájem oplocení) a jejich navýšením dle závazné metodiky pro oceňování změn. Hodnoty navýšení vztažené
k položkám týkajících se přerušení díla (DIO, pronájem oplocení) jsou pouze odhadnuty dle předpokladu trvání
doby přerušení díla a definitivně budou vyčísleny dle skutečnosti po ukončení doby přerušení. Podrobný
položkový rozpočet změny je přílohou tohoto oznámení.

Změna bude zařazena do skupiny 3 - Změna z nepředvídaných důvodů, které splňuji podmínky
stanovené v § 222 ods. 6ZZVZ. Jednalo by se tedy o změnu, která vznikla v průběhu realizace zakázky
z důvodu nepředvídaných fyzických podmínek vzniklých na stavbě

Zhotovitel tímto žádá Objednatele o vydání písemného pokynu ke zpracování dokumentace
návrhu Změny a určení dalšího postupu ve věci vyřešení výše popsané situace.

V Litoměřicích dne 26.1.2023 S pozdravem

jednatel společnosti

Příloha: Položkový rozpočet změn      
               

                 

              

2/2



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

N+N Konstrukce a dopravní stavby 
Litoměřice, s.r.o.
p. Ladislav Vébr
Nerudova 2215
412 01 Litoměřice

Tel. 724 338 434 v Kladně 20.1.2023

Akce: 11/237 Hořešovice, most cv.č. 237-013b přes potok Zichovec

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-2437/00066001/2022. odst 
6.8:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou 
Zhotovitelem, a to při respektování povinností objednatele dle zákona č. 137/2006 Sb.. o veřejných 
zakázkách a interních předpisů Objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám 
staveb (dále jen „Směrnice“), která tvoří přílohu této smlouvy. Zhotovitel bere obsah Směrnice na 
vědomí a zavazuje se. že při administraci změn nebude postupovat v rozporu se směrnicí a že nebude 
na Objednateli uplatňovat nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice 
stanoví. Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen 
Objednateli vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na 
zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím. že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen 

uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit 
tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených v Oborovém 
třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK) platných 
pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit ani tímto 
způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, zjištěné na 
podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří nezávislých 
nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho výsledcích je 
Zhotovitel povinen předat Objednateli

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve Směrnici, přičemž snížení či zvýšení 
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem smlouvy, kterým může být změnový list změny 
stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a Zhotovitele

d) případná změna termínu plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku k této 
smlouvě (tj. nikoli formou Změnového listu) a to i v případě, pokud by souvisela se změnami 
sjednanými Změnovým listem. Změna termínu plnění je možná pouze v případě, že taková 
změna nemá charakter podstatné změny závazku ve smyslu §222 Zákona o ZN7..

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat jc Objednateli 
výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice.



KS^
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem (ZBV3):
1. Z důvodů zimní technologické přestávky je nutné zajistit staveniště s ohledem na bezpečnost

proti pohybu osob i vozidel. Návrh zabezpečení staveniště bude zapsán do stavebního deníku
a schválen TDI. Skutečná doba zimní technologické přestávky bude zaznamenána ve
stavebním deníku a aktualizovaném harmonogramu stavby a schválena zástupcem investora
a TDI.

Ing. Michal Šťastný
Mostní technik KSÚS SK Kladno

                            
                  
                     

                
                            



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4

S.R.O.Kw
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje p.o.
Ing. Michal Šťastný
Mostní technik - oblast Kladno
Zelezárenská 1566
272 01 Kladno

Čj : PX 1871.03/2023/MVa
V Praze : 31. března 2023
Vyřizuje: Ing. Martin Vavřena

tel.:            

fax:            

e-m                      

Akce: 11/237 Hořešovice, most ev. ě. 237-013b přes potok Zichovec
Věc: Oznámení zhotovitele o změně - ZBV ě. 3

STANOVISKO AUTORSKÉHO DOZORU (AD) Č.3

Autorský dozor obdržel od Zhotovitele dne 28.3.2023 žádost o stanovisko ke změně délky pronájmu
mobilního oplocení umístěného napříč převáděné komunikace na obou stranách mostu z důvodu
přerušení stavebních prací v době zimní technologické přestávky.

Skutečná doba přerušení díla je doložena zápisy ve stavebním deníku a v zápisech z kontrolních dnů
stavby.

Autorský dozor s návrhem změny délky pronájmu mobilního oplocení souhlasí.

S pozdravem za Pontex Praha
Ing. Martin Vavřena
Autorský dozor

                    
             

                     

Ing. Martin
Vavřena

Digitálně podepsal
Ing. Martin Vavřena
Datum: 2023.03.31
19:13:43 +02'00'

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé:
Bankovní spojeni: ČSOB, a.s., č. účtu                

MONETA Money B                                 

Sídlo: Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Ing. Petr Souček
Ing. Martin Havlík
Ing. Václav Hvízdal
tel.:               

tel.:                

tel.:               

tel.:                 

e-mail:                 



Ing. Jan Chreno
ICO: 00978493
DIČ: CZ9001303366
Topol 12, Chrudim, 53701

Autorizovaný stavební dozor
pro obor Mosty a inženýrské konstrukce

číslo autorizace: 0701654
číslo oprávnění: 745/2020

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje p.o.
Ing. Michal Šťastný

Mostní technik - oblast Kladno
Zelezárenská 1566
272 01 Kladno

Akce: 11/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec
Věc: Oznámení Zhotovitele o změně - ZBV č. 3

Zhotovitel předložil dne 28.3.2023 žádost o stanovisko ke změně prodloužení DIO a pronájem dočasného
dopravního značení u mostu a na objízdných trasách po celou dobu zimní přestávky.

Skutečná doba přerušení díla je doložena zápisy ve Stavebním deníku č. 1 a v Zápisech z kontrolních dnů
stavby.

Zhotovitel zodpovídá za správnost vypracování všech částí - dokumentů pro přípravu a realizaci upraveného
technického řešení a zároveň za jeho správné provedení.

TDI souhlasí s návrhem Zhotovitele na změnu délky pronájmu mobilního oplocení.

Datum 30.4.2023

        
      

                                  

                                  

                                    

                                   

                    

                                  

Ing. Jan Chreno, TDI



Základní cena subdodavatele zajišťujícího pronájem mobilního oplocení staveniště a znázornění navýšení jeho ceny o 15%
Stavba: 17 016 00 - II/237 Hořešovice, most ev.č.237-013b přes potok Zichovec

Rozpočet:Pronájem mobilního staveništního oplocení v prodlouženém období výstavby způsobeném realizací přeložek horkovodů

č.pol. Položka M. J. Množství

Jednotková 

cena

Celková 

cena 

položky

1 Nájem prvků systémového oplocení staveniště v termínu od 20.11.2022 do 12.3.2023 kpl 1 3 678,0 Kč 3 678,0 Kč 551,7 Kč 551,7 Kč 4 229,7 Kč 4 229,7 Kč
Celkem 3 678,0 552 Kč 4 230 Kč

přehled fakturování od subdodavatele - faktury jsou v příloze

faktura za období 

20.11.2022 - 30.11.2022

faktura za období 

1.12.2022 - 31.12.2022

faktura za období 

1.1.2023 - 31.1.2023

faktura za období 

1.2.2023 - 28.2.2023

faktura za období 

1.3.2023 - 12.3.2023

Cena smluvní s 

dodavatelem ( 

vyfakturováno od 

15% z ceny smluvní s 

dodavatelem

Cena smluvní včetně 15% 

navýšení - kalkulace do 

ZBV

cena cena cena cena

980/30*11 980/31*12

cena

359 Kč 980 Kč 980 Kč 980 Kč 379 Kč

359,0 Kč 980,0 Kč 980,0 Kč 980,0 Kč 379,0 Kč



B
l ES

I t4
1r

em
r.f

da
 1.

82
1/

06
/0

2

Dodavatel:
TOITOI, sanitární systémy, s.r.o.
Pražská 264
274 01 Slaný

Zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze
oddílC, vložka 24391.

IČO 49551655
DIČ CZ49551655
Peněžní ústav Raiffeisenbank a.s.
Číslo Účtu CZK                

N + N KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ
STAVBY LITOMĚŘICE s. r. o.
Nerudova 2215

Daňový doklad - Faktura § 412 01 Litoměřice

DIČ CZ44564287
IČO 44564287

číslo zákazníka VS / evidč.DD den vystavení Den splatnosti

1002744 246580234 01.11.22 16.12.22 Faktura hrazená převodem
D. uskut. zdaň, plnění Pobočka Zakázka-čís.

číslo objednávky zákazníka 01.11.22
dle nab.č.672-2022-RD 41/241 24140044
p.Petr Mundil

2022/11
Strana 1

PočePoložkaOznačení Měsíční sazbaZákl.daně CZK
Na zajištění vaší akce : Most přes Zichovecký potok /č.237-013b/

: CZ 273 74 Hořešovice

Pronájem za období od 01.11.22 do 30.11.22
001 82/172 Plot 2m - 28bm

8xplot, 9xpatka, 8xsvorka
Pronájem za období od 01.11.22 do 30.11.22
Dat. dodání: 23.09.22
001 80/121 Kancelářský kontejner BK1

BK1114
Pronájem za období od 01.11.22 do 30.11.22
Dat. dodání: 23.09.22
001 80/182 Ixstůl, 6xžidle

980,00 980,00

4.000,00 4.000,00

600,00 600,00

Nettočástka 5.580,00 21 %DPH 1.171,80 Kúhradě CZK 6.751,80

www.toitoi.cz
                      

               



B
l ES

I t4
1r

em
r.f

da
 1.

82
1/

06
/0

2

Dodavatel:
TOITOI, sanitární systémy, s.r.o.
Pražská 264
274 01 Slaný

Zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze
oddílC, vložka 24391.

IČO 49551655
DIČ CZ49551655
Peněžní ústav Raiffeisenbank a.s.
Číslo Účtu CZK                

N + N KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ
STAVBY LITOMĚŘICE s. r. o.
Nerudova 2215

Daňový doklad - Faktura § 412 01 Litoměřice

DIČ CZ44564287
IČO 44564287

číslo zákazníka VS / evidč.DD den vystavení Den splatnosti

1002744 246591265 02.12.22 16.01.23 Faktura hrazená převodem
D. uskut. zdaň, plnění Pobočka Zakázka-čís.

číslo objednávky zákazníka 01.12.22
dle nab.č.672-2022-RD 41/241 24140044
p.Petr Mundil

2022/12
Strana 1

PočePoložkaOznačení Měsíční sazbaZákl.daně CZK
Na zajištění vaší akce : Most přes Zichovecký potok /č.237-013b/

: CZ 273 74 Hořešovice

Pronájem za období od 01.12.22 do 31.12.22
001 82/172 Plot 2m - 28bm 980,00 980,00

8xplot, 9xpatka, 8xsvorka

Nettočástka 98 0,00 21 %DPH 205,80 Kúhradě CZK 1.185,80

www.toitoi.cz
                      

               



B
l ES

I t4
1r

em
r.f

da
 1.

82
1/

06
/0

2

Dodavatel:
TOITOI, sanitární systémy, s.r.o.
Pražská 264
274 01 Slaný

Zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze
oddílC, vložka 24391.

IČO 49551655
DIČ CZ49551655
Peněžní ústav Raiffeisenbank a.s.
Číslo Účtu CZK                

N+N KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ
STAVBY LITOMĚŘICE s. r. o.
Nerudova 2215

Daňový doklad - Faktura § 412 01 Litoměřice

DIČ CZ44564287
IČO 44564287

číslo zákazníka VS / evidč.DD den vystavení Den splatnosti

1002744 246605610 01.01.23 15.02.23 Faktura hrazená převodem
D. uskut. zdaň, plnění Pobočka Zakázka-čís.

číslo objednávky zákazníka 01.01.23
dle nab.č.672-2022-RD 41/241 24140044
p.Petr Mundil

2023/01
Strana 1

PočePoložkaOznačení Měsíční sazbaZákl.daně CZK
Na zajištění vaší akce : Most přes Zichovecký potok /č.237-013b/

: CZ 273 74 Hořešovice

Pronájem za období od 01.01.23 do 31.01.23
001 82/172 Plot 2m - 28bm 980,00 980,00

8xplot, 9xpatka, 8xsvorka

Nettočástka 98 0,00 21 %DPH 205,80 Kúhradě CZK 1.185,80

www.toitoi.cz
                      

               



B
l ES

I t4
1r

em
r.f

da
 1.

82
1/

06
/0

2

Dodavatel:
TOITOI, sanitární systémy, s.r.o.
Pražská 264
274 01 Slaný

Zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze
oddílC, vložka 24391.

IČO 49551655
DIČ CZ49551655
Peněžní ústav Raiffeisenbank a.s.
Číslo Účtu CZK                

N + N KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ
STAVBY LITOMĚŘICE s. r. o.
Nerudova 2215

Daňový doklad - Faktura § 412 01 Litoměřice

DIČ CZ44564287
IČO 44564287

číslo zákazníka VS / evidč.DD den vystavení Den splatnosti

1002744 246612000 01.02.23 18.03.23 Faktura hrazená převodem
D. uskut. zdaň, plnění Pobočka Zakázka-čís.

číslo objednávky zákazníka 01.02.23
dle nab.č.672-2022-RD 41/241 24140044
p.Petr Mundil

2023/02
Strana 1

PočePoložkaOznačení Měsíční sazbaZákl.daně CZK
Na zajištění vaší akce : Most přes Zichovecký potok /č.237-013b/

: CZ 273 74 Hořešovice

Pronájem za období od 01.02.23 do 28.02.23
001 82/172 Plot 2m - 28bm 980,00 980,00

8xplot, 9xpatka, 8xsvorka

Nettočástka 98 0,00 21 %DPH 205,80 Kúhradě CZK 1.185,80

www.toitoi.cz
                      

               



B
l ES

I t4
1r

em
r.f

da
 1.

82
1/

06
/0

2

Dodavatel:
TOITOI, sanitární systémy, s.r.o.
Pražská 264
274 01 Slaný

Zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze
oddílC, vložka 24391.

IČO 49551655
DIČ CZ49551655
Peněžní ústav Raiffeisenbank a.s.
Číslo Účtu CZK                

N + N KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ
STAVBY LITOMĚŘICE s. r. o.
Nerudova 2215

Daňový doklad - Faktura § 412 01 Litoměřice

DIČ CZ44564287
IČO 44564287

číslo zákazníka VS / evidč.DD den vystavení Den splatnosti

1002744 246618848 01.03.23 15.04.23 Faktura hrazená převodem
D. uskut. zdaň, plnění Pobočka Zakázka-čís.

číslo objednávky zákazníka 01.03.23
dle nab.č.672-2022-RD 41/241 24140044
p.Petr Mundil

2023/03
Strana 1

PočePoložkaOznačení Měsíční sazbaZákl.daně CZK
Na zajištění vaší akce : Most přes Zichovecký potok /č.237-013b/

: CZ 273 74 Hořešovice

Pronájem za období od 01.03.23 do 31.03.23
001 82/172 Plot 2m - 28bm 980,00 980,00

8xplot, 9xpatka, 8xsvorka

Nettočástka 98 0,00 21 %DPH 205,80 Kúhradě CZK 1.185,80

www.toitoi.cz
                      

               



N+N - Konstrukce o dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.
Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice
IČ 44564287, DIČ CZ44564287, bank, spojení                

tele                                                          

fax                                                        

e-m                                                     

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1805

N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.
11/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Smlouva o dílo : S-2437/00066001/2022 ; 69/22-22441

příloha k ZBV č.4

Prohlášení zhotovitele

Vzhledem ke skutečnosti, že s dodavatelem TOI TOI,sanitární systémy s.r.o. máme pouze
kladné zkušenosti, již dlouhodobě zpětně cca 10 let, uzavíráme smlouvy právě s tímto
dodavatelem. Jím nabízené ceny nejsou určitě mimo rámec trhu v těchto poskytovaných
službách.

Konkurenční nabídkou nedisponujeme, jelikož smlouvu s tímto dodavatelem jsme
uzavírali již při zahájení předmětné akce v době, kdy nikdo nepředpokládal, že nastanou
okolnosti prodlužující celkovou stavbu.

                           
                             

             

                 
              

Ing. Lukájí Krulich
oprávněná osopa za zhotovitele


		2023-10-03T08:28:12+0200
	Ing. Lukáš Krulich


		2023-10-03T08:28:38+0200
	Ing. Lukáš Krulich


		2023-10-03T08:54:43+0200
	Ing. Tomáš Novák
	I am the author of this document


		2023-10-03T12:41:01+0200
	Ing. Martin Vavřena


		2023-10-03T15:10:11+0200
	Ing. Michal Šťastný


		2023-10-03T15:10:56+0200
	Ing. Michal Šťastný


		2023-10-03T15:18:56+0200
	Ing. Jaroslava Jurková


		2023-10-04T05:43:07+0200
	Ing. Lubomír Smetana




